

---

# REGISTRERET REVISIONSSELSKAB VIBY REVISION ApS

**CVR-nr.: 20180846**

Søparken 69  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/12/2025**

---

**Peter Wittus Sørensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      REGISTRERET REVISIONSSELSKAB VIBY REVISION ApS  
Søparken 69  
4000 Roskilde  
  
e-mailadresse:    wittus@privat.dk  
  
CVR-nr.:            20180846  
Regnskabsår:      01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er finansielhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-2025 udgør 26338 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		49.300	205.080
Øvrige finansielle omkostninger		-15.657	-14.493
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.643</b>	<b>190.587</b>
Skat af årets resultat		-7.304	-17.364
<b>Årets resultat</b>		<b>26.339</b>	<b>173.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	122.000
Overført resultat		-53.661	51.223
<b>I alt</b>		<b>26.339</b>	<b>173.223</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.832.809	1.874.755
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.832.809</b>	<b>1.874.755</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.832.809</b>	<b>1.874.755</b>
Tilgodehavende skat		33.970	51.117
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.970</b>	<b>51.117</b>
Likvide beholdninger		25.979	2.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59.949</b>	<b>53.386</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.892.758</b>	<b>1.928.141</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.742.096	1.795.759
Forslag til udbytte			122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.867.096</b>	<b>1.920.759</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.662	7.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.662</b>	<b>7.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.662</b>	<b>7.382</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.892.758</b>	<b>1.928.141</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0